2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НИЗИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 10 мая 2011г.                                                                                                              № 41
О внесении изменений в решение Совета депутатов МО

Низинское сельское поселение от 09.12.2010г. № 110
«О бюджете муниципального образования Низинское

сельское поселение на 2011г.»

    В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями), Бюджетным кодексом РФ, Уставом МО Низинское сельское поселение (новая редакция, 2007г.), положением о бюджетном процессе в МО Низинское сельское поселение, предложениями главы местной администрации  и комиссии по социальным вопросам Совет депутатов МО Низинское сельское поселение решил:

    1. В связи с праздником 66-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне внести дополнение в решение Совета депутатов №34 от 18.04.2011г. в раздел «Утвердить выделение денежных средств  вдовам участников Великой Отечественной войны»:
1. 1.Глинской Валентине Ивановне – 1000 (одна тысяча) рублей,

1.2. Москалевой Марии Васильевне -1000 (одна тысяча) рублей,

1.3. Николаевой Марии Васильевне- 1000 (одна тысяча) рублей,

1.4. Поповой Лили Александровне- 1000 (одна тысяча) рублей,

1.5. Сидорович Татьяне Михайловне -1000 (одна тысяча) рублей.

     2. В связи с вступлением МО Низинское сельское поселение в областную долгосрочную целевую программу «Социальное развитие села 2009-2011г.г.» по строительству распределительного газопровода низкого давления для газоснабжения жилых домов в дер. Низино (улицы Победы, Солнечная, Веселая, Танковая, Нагорная, Подгорная) и поступлением федеральных денежных средств на реализацию данного строительства

а) внести дополнительный

код дохода 903 202 02077 10 0000 151 - «Субсидии бюджетам на бюджетные инвестиции в объекты капитального строительства государственной собственности субъектам Российской Федерации (объекты капитального строительства собственности муниципальных образований»

б) увеличить доходную часть на сумму 2 697 000 рублей.
    3. Для осуществления расходов по федеральным денежным средствам на строительство газопровода в дер. Низино

а) внести дополнительный

код расходов 0502 1001100 003 310 –«Федеральная целевая программа «Социальное развитие села до 2012года» в соответствии с Приложением 6 и Приложением 7 Решения Совета депутатов от 09.12.2010г. №110 «О бюджете МО Низинское сельское поселение на 2011г.».

б) увеличить расходную часть на сумму 2 697 000 рублей.
    4.   Утвердить выделение из местного бюджета для оплаты труда по договорам общественных работ на май, июнь, июль 2011г. привлекаемых несовершеннолетних работников и взрослых безработных поселения (состоящих на учете на бирже труда Ломоносовского района) денежных средств в сумме 150 000 рублей.
    5. Утвердить выделение из местного бюджета в целях  продления  подписки для льготной категории жителей поселения (ветераны Великой Отечественной войны, инвалиды) -25 экземпляров газеты «Балтийский луч» на 2-е полугодие 2011г. денежных средств в сумме 7650 рублей.
   6. Настоящее Решение   обнародовать на Интернет-сайте МО Низинское сельское поселение.

    7. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на главу местной администрации Е.В.Конинину.

Глава муниципального образования

Низинское сельское поселение                                                                              С.В.Никончук